

Årsredovisning för

Älgflyg AB

556686-2214

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Aretorn
Verkställande direktör

2023-08-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Älgflyg AB, 556686-2214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hedemora Kommun, Dalarnas län, bedriver vilt-skogsinventering och viltförvaltning, kommersiell jakt och skydds jakt, guideuppdrag och konsultverksamhet inom dessa områden.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 85% av Erik Aretorn samt 15% av Erik Ringarby

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 280 378 kr jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	746 097	465 718	32 141	702 872
Resultat efter finansiella poster	401 489	135 134	-83 730	211 996
Soliditet %	65	67	75	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 005 583	104 572
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		104 572	-104 572
Årets resultat			316 074
Belopp vid årets utgång	100 000	922 605	316 074

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	922 605
Årets resultat	316 074
Summa	1 238 679

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	236 700
Balanseras i ny räkning	1 165 446
Summa	1 402 146

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		746 097	465 718
Övriga rörelseintäkter		2 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		748 897	465 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-314 016	-265 819
Övriga externa kostnader		-34 231	-60 081
Personalkostnader		0	-4 684
Summa rörelsekostnader		-348 247	-330 584
Rörelseresultat		400 650	135 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		765	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		74	-25
Summa finansiella poster		839	0
Resultat efter finansiella poster		401 489	135 134
Resultat före skatt		401 489	135 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 415	-30 562
Årets resultat		316 074	104 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 510	45 483
Övriga fordringar		12 049	62 794
Summa kortfristiga fordringar		60 559	108 277
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		350 000	350 000
Summa kortfristiga placeringar		350 000	350 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 637 960	1 357 804
Summa kassa och bank		1 637 960	1 357 804
Summa omsättningstillgångar		2 048 519	1 816 081
SUMMA TILLGÅNGAR		2 048 519	1 816 081

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		922 605	1 005 583
Årets resultat		316 074	104 572
Summa fritt eget kapital		1 238 679	1 110 155
Summa eget kapital		1 338 679	1 210 155
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		750	30 693
Övriga skulder		702 090	568 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		709 840	605 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 048 519	1 816 081

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 971	87 971
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 800	
Utgående anskaffningsvärden	85 171	87 971
Ingående avskrivningar	-87 971	-87 971
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	2 800	
Utgående avskrivningar	-85 171	-87 971
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Dala-Husby

Erik Ringaby 2023-04-26
Erik Ringaby Datum
Styrelseordförande

Erik Aretorn 2023-04-26
Erik Aretorn Datum
Verkställande direktör